
80565

AUX / Bluetooth audio adaptér (vysílač/přijímač)

(1x AUX vstup/výstup / 2x Bluetooth)

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

Specifikace:

* bezdrátový profil: V5.0 EDR, A2DP, HSP, AVRCP

* Provozní dosah: Až 10 metrů na otevřeném prostranství bez jakýchkoli překážek

* Velikost produktu: 65,9 mm (délka) x 47,9 mm (šířka) x 13,3 mm (výška)

*Doba provozu na baterii: až 4-6 hodin

Popis výrobku:

Schéma rozhraní: 



Návod k obsluze:

Kroky párování:

A: Režim spuštění:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a přepnutím bočního přepínače do 

polohy TX vstupte do režimu přenosu. Červené světlo bliká, čímž indikuje připravenost ke 

spárování (vyžaduje bezdrátový reproduktor nebo sluchátka);

2. Zasuňte 3,5 mm audio kabel do 3,5 mm audio portu na zařízení a audio kabel zapojte 

jeden konec do počítače, televize, projektoru, mobilního telefonu, tabletu, MP3, přehrávače 

CD atd. například rozhraní zvukového výstupu zařízení (například výstupní rozhraní sluchátek 

zařízení);

3. Zapněte zařízení pro příjem zvuku (například bezdrátová sluchátka, bezdrátové 

reproduktory atd.) Do stavu párování. Párování proběhlo úspěšně, červená kontrolka vždy 

svítí;

4. Když je zařízení v režimu přenosu, lze současně připojit dva bezdrátové reproduktory nebo 

sluchátka, po připojení bezdrátového reproduktoru nebo bezdrátové náhlavní soupravy, 

vždy svítí jedna červená kontrolka, dvě současně, pokud jsou připojeny dva reproduktory 

nebo sluchátka.

B: Režim příjmu:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a poté přepněte boční přepínač do 

polohy RX vstoupíte do režimu bezdrátového příjmu;

2. Při prvním použití tohoto zařízení jako přijímače je třeba připojit mobilní telefon k 

bezdrátovému zařízení, připojit zařízení k reproduktoru nebo autorádiu pomocí 3,5 mm 

audio kabelu (AUX vstup);

3. Po úspěšném spárování telefonu a zařízení bude kontrolka modrá a nyní můžete 

bezdrátově přehrávat hudbu;

4. V režimu přehrávání hudby se při příchozím hovoru přístroj automaticky přepne do režimu 

telefonu;

5. Při příchozím hovoru můžete tento přístroj použít k přijetí hovoru, tento stroj má funkci 

volání;

6. Váš mobilní telefon je poprvé úspěšně spárován a při příštím zapnutí se k němu

automaticky znovu připojí.

Poznámka:

1. Různá bezdrátová zařízení (například bezdrátová sluchátka) budou mít různá vyhledávací 

připojení v závislosti na použitém řešení a protokolu.



2. Pokud se párování nezdaří nebo se k němu nelze delší dobu připojit, můžete připojení 

vypnout a znovu spárovat.

Odstranění problémů

Pokud narazíte na následující problémy, můžete vyzkoušet následující řešení, pokud problém 

přetrvává i kontaktujte prosím svého místního prodejce a nezačínejte s opravou sami, abyste 

si nezpůsobili zbytečné potíže!

(1) Nefunguje bezdrátový zvukový adaptér! Zkontrolujte, zda je výrobek napájen a zda 

správně zapojen napájecí kabel a zkuste to znovu.

(2) Žádný zvuk na výstupu! Zkontrolujte prosím, zda je audio kabel 3,5 mm správně připojen!

(3) Pokud není připojeno bezdrátové zařízení (například bezdrátová sluchátka), může být 

bezdrátový přijímač příliš daleko nebo je možné zařízení vypnout a restartovat.

(4) Vzhledem k různým řešením čipů bezdrátových přijímačů a přenosovým protokolům 

mohou nastat problémy, které nelze spárovat. 

Zobrazení režimu vysílače:

Zobrazení režimu příjmu:

Seznam balení:

1. Bezdrátový přenašeč 1ks

2. Uživatelská příručka 1ks

3. 3,5 mm Jack kabel

4. Nabíjecí kabel USB / micro USB

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



80565

AUX / Bluetooth audio adaptér (vysílač/přijímač)

(1x AUX vstup/výstup / 2x Bluetooth)

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

Specifikace:

* bezdrátový profil: V5.0 EDR, A2DP, HSP, AVRCP

* Provozní dosah: Až 10 metrů na otevřeném prostranství bez jakýchkoli překážek

* Velikost produktu: 65,9 mm (délka) x 47,9 mm (šířka) x 13,3 mm (výška)

*Doba provozu na baterii: až 4-6 hodin

Popis výrobku:

Schéma rozhraní: 



Návod k obsluze:

Kroky párování:

A: Režim spuštění:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a přepnutím bočního přepínače do 

polohy TX vstupte do režimu přenosu. Červené světlo bliká, čímž indikuje připravenost ke 

spárování (vyžaduje bezdrátový reproduktor nebo sluchátka);

2. Zasuňte 3,5 mm audio kabel do 3,5 mm audio portu na zařízení a audio kabel zapojte 

jeden konec do počítače, televize, projektoru, mobilního telefonu, tabletu, MP3, přehrávače 

CD atd. například rozhraní zvukového výstupu zařízení (například výstupní rozhraní sluchátek 

zařízení);

3. Zapněte zařízení pro příjem zvuku (například bezdrátová sluchátka, bezdrátové 

reproduktory atd.) Do stavu párování. Párování proběhlo úspěšně, červená kontrolka vždy 

svítí;

4. Když je zařízení v režimu přenosu, lze současně připojit dva bezdrátové reproduktory nebo 

sluchátka, po připojení bezdrátového reproduktoru nebo bezdrátové náhlavní soupravy, 

vždy svítí jedna červená kontrolka, dvě současně, pokud jsou připojeny dva reproduktory 

nebo sluchátka.

B: Režim příjmu:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a poté přepněte boční přepínač do 

polohy RX vstoupíte do režimu bezdrátového příjmu;

2. Při prvním použití tohoto zařízení jako přijímače je třeba připojit mobilní telefon k 

bezdrátovému zařízení, připojit zařízení k reproduktoru nebo autorádiu pomocí 3,5 mm 

audio kabelu (AUX vstup);

3. Po úspěšném spárování telefonu a zařízení bude kontrolka modrá a nyní můžete 

bezdrátově přehrávat hudbu;

4. V režimu přehrávání hudby se při příchozím hovoru přístroj automaticky přepne do režimu 

telefonu;

5. Při příchozím hovoru můžete tento přístroj použít k přijetí hovoru, tento stroj má funkci 

volání;

6. Váš mobilní telefon je poprvé úspěšně spárován a při příštím zapnutí se k němu

automaticky znovu připojí.

Poznámka:

1. Různá bezdrátová zařízení (například bezdrátová sluchátka) budou mít různá vyhledávací 

připojení v závislosti na použitém řešení a protokolu.



2. Pokud se párování nezdaří nebo se k němu nelze delší dobu připojit, můžete připojení 

vypnout a znovu spárovat.

Odstranění problémů

Pokud narazíte na následující problémy, můžete vyzkoušet následující řešení, pokud problém 

přetrvává i kontaktujte prosím svého místního prodejce a nezačínejte s opravou sami, abyste 

si nezpůsobili zbytečné potíže!

(1) Nefunguje bezdrátový zvukový adaptér! Zkontrolujte, zda je výrobek napájen a zda 

správně zapojen napájecí kabel a zkuste to znovu.

(2) Žádný zvuk na výstupu! Zkontrolujte prosím, zda je audio kabel 3,5 mm správně připojen!

(3) Pokud není připojeno bezdrátové zařízení (například bezdrátová sluchátka), může být 

bezdrátový přijímač příliš daleko nebo je možné zařízení vypnout a restartovat.

(4) Vzhledem k různým řešením čipů bezdrátových přijímačů a přenosovým protokolům 

mohou nastat problémy, které nelze spárovat. 

Zobrazení režimu vysílače:

Zobrazení režimu příjmu:

Seznam balení:

1. Bezdrátový přenašeč 1ks

2. Uživatelská příručka 1ks

3. 3,5 mm Jack kabel

4. Nabíjecí kabel USB / micro USB

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



80565

AUX / Bluetooth audio adaptér (vysílač/přijímač)

(1x AUX vstup/výstup / 2x Bluetooth)

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

Specifikace:

* bezdrátový profil: V5.0 EDR, A2DP, HSP, AVRCP

* Provozní dosah: Až 10 metrů na otevřeném prostranství bez jakýchkoli překážek

* Velikost produktu: 65,9 mm (délka) x 47,9 mm (šířka) x 13,3 mm (výška)

*Doba provozu na baterii: až 4-6 hodin

Popis výrobku:

Schéma rozhraní: 



Návod k obsluze:

Kroky párování:

A: Režim spuštění:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a přepnutím bočního přepínače do 

polohy TX vstupte do režimu přenosu. Červené světlo bliká, čímž indikuje připravenost ke 

spárování (vyžaduje bezdrátový reproduktor nebo sluchátka);

2. Zasuňte 3,5 mm audio kabel do 3,5 mm audio portu na zařízení a audio kabel zapojte 

jeden konec do počítače, televize, projektoru, mobilního telefonu, tabletu, MP3, přehrávače 

CD atd. například rozhraní zvukového výstupu zařízení (například výstupní rozhraní sluchátek 

zařízení);

3. Zapněte zařízení pro příjem zvuku (například bezdrátová sluchátka, bezdrátové 

reproduktory atd.) Do stavu párování. Párování proběhlo úspěšně, červená kontrolka vždy 

svítí;

4. Když je zařízení v režimu přenosu, lze současně připojit dva bezdrátové reproduktory nebo 

sluchátka, po připojení bezdrátového reproduktoru nebo bezdrátové náhlavní soupravy, 

vždy svítí jedna červená kontrolka, dvě současně, pokud jsou připojeny dva reproduktory 

nebo sluchátka.

B: Režim příjmu:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a poté přepněte boční přepínač do 

polohy RX vstoupíte do režimu bezdrátového příjmu;

2. Při prvním použití tohoto zařízení jako přijímače je třeba připojit mobilní telefon k 

bezdrátovému zařízení, připojit zařízení k reproduktoru nebo autorádiu pomocí 3,5 mm 

audio kabelu (AUX vstup);

3. Po úspěšném spárování telefonu a zařízení bude kontrolka modrá a nyní můžete 

bezdrátově přehrávat hudbu;

4. V režimu přehrávání hudby se při příchozím hovoru přístroj automaticky přepne do režimu 

telefonu;

5. Při příchozím hovoru můžete tento přístroj použít k přijetí hovoru, tento stroj má funkci 

volání;

6. Váš mobilní telefon je poprvé úspěšně spárován a při příštím zapnutí se k němu

automaticky znovu připojí.

Poznámka:

1. Různá bezdrátová zařízení (například bezdrátová sluchátka) budou mít různá vyhledávací 

připojení v závislosti na použitém řešení a protokolu.



2. Pokud se párování nezdaří nebo se k němu nelze delší dobu připojit, můžete připojení 

vypnout a znovu spárovat.

Odstranění problémů

Pokud narazíte na následující problémy, můžete vyzkoušet následující řešení, pokud problém 

přetrvává i kontaktujte prosím svého místního prodejce a nezačínejte s opravou sami, abyste 

si nezpůsobili zbytečné potíže!

(1) Nefunguje bezdrátový zvukový adaptér! Zkontrolujte, zda je výrobek napájen a zda 

správně zapojen napájecí kabel a zkuste to znovu.

(2) Žádný zvuk na výstupu! Zkontrolujte prosím, zda je audio kabel 3,5 mm správně připojen!

(3) Pokud není připojeno bezdrátové zařízení (například bezdrátová sluchátka), může být 

bezdrátový přijímač příliš daleko nebo je možné zařízení vypnout a restartovat.

(4) Vzhledem k různým řešením čipů bezdrátových přijímačů a přenosovým protokolům 

mohou nastat problémy, které nelze spárovat. 

Zobrazení režimu vysílače:

Zobrazení režimu příjmu:

Seznam balení:

1. Bezdrátový přenašeč 1ks

2. Uživatelská příručka 1ks

3. 3,5 mm Jack kabel

4. Nabíjecí kabel USB / micro USB

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



80565

AUX / Bluetooth audio adaptér (vysílač/přijímač)

(1x AUX vstup/výstup / 2x Bluetooth)

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

Specifikace:

* bezdrátový profil: V5.0 EDR, A2DP, HSP, AVRCP

* Provozní dosah: Až 10 metrů na otevřeném prostranství bez jakýchkoli překážek

* Velikost produktu: 65,9 mm (délka) x 47,9 mm (šířka) x 13,3 mm (výška)

*Doba provozu na baterii: až 4-6 hodin

Popis výrobku:

Schéma rozhraní: 



Návod k obsluze:

Kroky párování:

A: Režim spuštění:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a přepnutím bočního přepínače do 

polohy TX vstupte do režimu přenosu. Červené světlo bliká, čímž indikuje připravenost ke 

spárování (vyžaduje bezdrátový reproduktor nebo sluchátka);

2. Zasuňte 3,5 mm audio kabel do 3,5 mm audio portu na zařízení a audio kabel zapojte 

jeden konec do počítače, televize, projektoru, mobilního telefonu, tabletu, MP3, přehrávače 

CD atd. například rozhraní zvukového výstupu zařízení (například výstupní rozhraní sluchátek 

zařízení);

3. Zapněte zařízení pro příjem zvuku (například bezdrátová sluchátka, bezdrátové 

reproduktory atd.) Do stavu párování. Párování proběhlo úspěšně, červená kontrolka vždy 

svítí;

4. Když je zařízení v režimu přenosu, lze současně připojit dva bezdrátové reproduktory nebo 

sluchátka, po připojení bezdrátového reproduktoru nebo bezdrátové náhlavní soupravy, 

vždy svítí jedna červená kontrolka, dvě současně, pokud jsou připojeny dva reproduktory 

nebo sluchátka.

B: Režim příjmu:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a poté přepněte boční přepínač do 

polohy RX vstoupíte do režimu bezdrátového příjmu;

2. Při prvním použití tohoto zařízení jako přijímače je třeba připojit mobilní telefon k 

bezdrátovému zařízení, připojit zařízení k reproduktoru nebo autorádiu pomocí 3,5 mm 

audio kabelu (AUX vstup);

3. Po úspěšném spárování telefonu a zařízení bude kontrolka modrá a nyní můžete 

bezdrátově přehrávat hudbu;

4. V režimu přehrávání hudby se při příchozím hovoru přístroj automaticky přepne do režimu 

telefonu;

5. Při příchozím hovoru můžete tento přístroj použít k přijetí hovoru, tento stroj má funkci 

volání;

6. Váš mobilní telefon je poprvé úspěšně spárován a při příštím zapnutí se k němu

automaticky znovu připojí.

Poznámka:

1. Různá bezdrátová zařízení (například bezdrátová sluchátka) budou mít různá vyhledávací 

připojení v závislosti na použitém řešení a protokolu.



2. Pokud se párování nezdaří nebo se k němu nelze delší dobu připojit, můžete připojení 

vypnout a znovu spárovat.

Odstranění problémů

Pokud narazíte na následující problémy, můžete vyzkoušet následující řešení, pokud problém 

přetrvává i kontaktujte prosím svého místního prodejce a nezačínejte s opravou sami, abyste 

si nezpůsobili zbytečné potíže!

(1) Nefunguje bezdrátový zvukový adaptér! Zkontrolujte, zda je výrobek napájen a zda 

správně zapojen napájecí kabel a zkuste to znovu.

(2) Žádný zvuk na výstupu! Zkontrolujte prosím, zda je audio kabel 3,5 mm správně připojen!

(3) Pokud není připojeno bezdrátové zařízení (například bezdrátová sluchátka), může být 

bezdrátový přijímač příliš daleko nebo je možné zařízení vypnout a restartovat.

(4) Vzhledem k různým řešením čipů bezdrátových přijímačů a přenosovým protokolům 

mohou nastat problémy, které nelze spárovat. 

Zobrazení režimu vysílače:

Zobrazení režimu příjmu:

Seznam balení:

1. Bezdrátový přenašeč 1ks

2. Uživatelská příručka 1ks

3. 3,5 mm Jack kabel

4. Nabíjecí kabel USB / micro USB

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



80565

AUX / Bluetooth audio adaptér (vysílač/přijímač)

(1x AUX vstup/výstup / 2x Bluetooth)

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

Specifikace:

* bezdrátový profil: V5.0 EDR, A2DP, HSP, AVRCP

* Provozní dosah: Až 10 metrů na otevřeném prostranství bez jakýchkoli překážek

* Velikost produktu: 65,9 mm (délka) x 47,9 mm (šířka) x 13,3 mm (výška)

*Doba provozu na baterii: až 4-6 hodin

Popis výrobku:

Schéma rozhraní: 



Návod k obsluze:

Kroky párování:

A: Režim spuštění:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a přepnutím bočního přepínače do 

polohy TX vstupte do režimu přenosu. Červené světlo bliká, čímž indikuje připravenost ke 

spárování (vyžaduje bezdrátový reproduktor nebo sluchátka);

2. Zasuňte 3,5 mm audio kabel do 3,5 mm audio portu na zařízení a audio kabel zapojte 

jeden konec do počítače, televize, projektoru, mobilního telefonu, tabletu, MP3, přehrávače 

CD atd. například rozhraní zvukového výstupu zařízení (například výstupní rozhraní sluchátek 

zařízení);

3. Zapněte zařízení pro příjem zvuku (například bezdrátová sluchátka, bezdrátové 

reproduktory atd.) Do stavu párování. Párování proběhlo úspěšně, červená kontrolka vždy 

svítí;

4. Když je zařízení v režimu přenosu, lze současně připojit dva bezdrátové reproduktory nebo 

sluchátka, po připojení bezdrátového reproduktoru nebo bezdrátové náhlavní soupravy, 

vždy svítí jedna červená kontrolka, dvě současně, pokud jsou připojeny dva reproduktory 

nebo sluchátka.

B: Režim příjmu:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a poté přepněte boční přepínač do 

polohy RX vstoupíte do režimu bezdrátového příjmu;

2. Při prvním použití tohoto zařízení jako přijímače je třeba připojit mobilní telefon k 

bezdrátovému zařízení, připojit zařízení k reproduktoru nebo autorádiu pomocí 3,5 mm 

audio kabelu (AUX vstup);

3. Po úspěšném spárování telefonu a zařízení bude kontrolka modrá a nyní můžete 

bezdrátově přehrávat hudbu;

4. V režimu přehrávání hudby se při příchozím hovoru přístroj automaticky přepne do režimu 

telefonu;

5. Při příchozím hovoru můžete tento přístroj použít k přijetí hovoru, tento stroj má funkci 

volání;

6. Váš mobilní telefon je poprvé úspěšně spárován a při příštím zapnutí se k němu

automaticky znovu připojí.

Poznámka:

1. Různá bezdrátová zařízení (například bezdrátová sluchátka) budou mít různá vyhledávací 

připojení v závislosti na použitém řešení a protokolu.



2. Pokud se párování nezdaří nebo se k němu nelze delší dobu připojit, můžete připojení 

vypnout a znovu spárovat.

Odstranění problémů

Pokud narazíte na následující problémy, můžete vyzkoušet následující řešení, pokud problém 

přetrvává i kontaktujte prosím svého místního prodejce a nezačínejte s opravou sami, abyste 

si nezpůsobili zbytečné potíže!

(1) Nefunguje bezdrátový zvukový adaptér! Zkontrolujte, zda je výrobek napájen a zda 

správně zapojen napájecí kabel a zkuste to znovu.

(2) Žádný zvuk na výstupu! Zkontrolujte prosím, zda je audio kabel 3,5 mm správně připojen!

(3) Pokud není připojeno bezdrátové zařízení (například bezdrátová sluchátka), může být 

bezdrátový přijímač příliš daleko nebo je možné zařízení vypnout a restartovat.

(4) Vzhledem k různým řešením čipů bezdrátových přijímačů a přenosovým protokolům 

mohou nastat problémy, které nelze spárovat. 

Zobrazení režimu vysílače:

Zobrazení režimu příjmu:

Seznam balení:

1. Bezdrátový přenašeč 1ks

2. Uživatelská příručka 1ks

3. 3,5 mm Jack kabel

4. Nabíjecí kabel USB / micro USB

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



80565

AUX / Bluetooth audio adaptér (vysílač/přijímač)

(1x AUX vstup/výstup / 2x Bluetooth)

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

Specifikace:

* bezdrátový profil: V5.0 EDR, A2DP, HSP, AVRCP

* Provozní dosah: Až 10 metrů na otevřeném prostranství bez jakýchkoli překážek

* Velikost produktu: 65,9 mm (délka) x 47,9 mm (šířka) x 13,3 mm (výška)

*Doba provozu na baterii: až 4-6 hodin

Popis výrobku:

Schéma rozhraní: 



Návod k obsluze:

Kroky párování:

A: Režim spuštění:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a přepnutím bočního přepínače do 

polohy TX vstupte do režimu přenosu. Červené světlo bliká, čímž indikuje připravenost ke 

spárování (vyžaduje bezdrátový reproduktor nebo sluchátka);

2. Zasuňte 3,5 mm audio kabel do 3,5 mm audio portu na zařízení a audio kabel zapojte 

jeden konec do počítače, televize, projektoru, mobilního telefonu, tabletu, MP3, přehrávače 

CD atd. například rozhraní zvukového výstupu zařízení (například výstupní rozhraní sluchátek 

zařízení);

3. Zapněte zařízení pro příjem zvuku (například bezdrátová sluchátka, bezdrátové 

reproduktory atd.) Do stavu párování. Párování proběhlo úspěšně, červená kontrolka vždy 

svítí;

4. Když je zařízení v režimu přenosu, lze současně připojit dva bezdrátové reproduktory nebo 

sluchátka, po připojení bezdrátového reproduktoru nebo bezdrátové náhlavní soupravy, 

vždy svítí jedna červená kontrolka, dvě současně, pokud jsou připojeny dva reproduktory 

nebo sluchátka.

B: Režim příjmu:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a poté přepněte boční přepínač do 

polohy RX vstoupíte do režimu bezdrátového příjmu;

2. Při prvním použití tohoto zařízení jako přijímače je třeba připojit mobilní telefon k 

bezdrátovému zařízení, připojit zařízení k reproduktoru nebo autorádiu pomocí 3,5 mm 

audio kabelu (AUX vstup);

3. Po úspěšném spárování telefonu a zařízení bude kontrolka modrá a nyní můžete 

bezdrátově přehrávat hudbu;

4. V režimu přehrávání hudby se při příchozím hovoru přístroj automaticky přepne do režimu 

telefonu;

5. Při příchozím hovoru můžete tento přístroj použít k přijetí hovoru, tento stroj má funkci 

volání;

6. Váš mobilní telefon je poprvé úspěšně spárován a při příštím zapnutí se k němu

automaticky znovu připojí.

Poznámka:

1. Různá bezdrátová zařízení (například bezdrátová sluchátka) budou mít různá vyhledávací 

připojení v závislosti na použitém řešení a protokolu.



2. Pokud se párování nezdaří nebo se k němu nelze delší dobu připojit, můžete připojení 

vypnout a znovu spárovat.

Odstranění problémů

Pokud narazíte na následující problémy, můžete vyzkoušet následující řešení, pokud problém 

přetrvává i kontaktujte prosím svého místního prodejce a nezačínejte s opravou sami, abyste 

si nezpůsobili zbytečné potíže!

(1) Nefunguje bezdrátový zvukový adaptér! Zkontrolujte, zda je výrobek napájen a zda 

správně zapojen napájecí kabel a zkuste to znovu.

(2) Žádný zvuk na výstupu! Zkontrolujte prosím, zda je audio kabel 3,5 mm správně připojen!

(3) Pokud není připojeno bezdrátové zařízení (například bezdrátová sluchátka), může být 

bezdrátový přijímač příliš daleko nebo je možné zařízení vypnout a restartovat.

(4) Vzhledem k různým řešením čipů bezdrátových přijímačů a přenosovým protokolům 

mohou nastat problémy, které nelze spárovat. 

Zobrazení režimu vysílače:

Zobrazení režimu příjmu:

Seznam balení:

1. Bezdrátový přenašeč 1ks

2. Uživatelská příručka 1ks

3. 3,5 mm Jack kabel

4. Nabíjecí kabel USB / micro USB

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



80565

AUX / Bluetooth audio adaptér (vysílač/přijímač)

(1x AUX vstup/výstup / 2x Bluetooth)

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

Specifikace:

* bezdrátový profil: V5.0 EDR, A2DP, HSP, AVRCP

* Provozní dosah: Až 10 metrů na otevřeném prostranství bez jakýchkoli překážek

* Velikost produktu: 65,9 mm (délka) x 47,9 mm (šířka) x 13,3 mm (výška)

*Doba provozu na baterii: až 4-6 hodin

Popis výrobku:

Schéma rozhraní: 



Návod k obsluze:

Kroky párování:

A: Režim spuštění:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a přepnutím bočního přepínače do 

polohy TX vstupte do režimu přenosu. Červené světlo bliká, čímž indikuje připravenost ke 

spárování (vyžaduje bezdrátový reproduktor nebo sluchátka);

2. Zasuňte 3,5 mm audio kabel do 3,5 mm audio portu na zařízení a audio kabel zapojte 

jeden konec do počítače, televize, projektoru, mobilního telefonu, tabletu, MP3, přehrávače 

CD atd. například rozhraní zvukového výstupu zařízení (například výstupní rozhraní sluchátek 

zařízení);

3. Zapněte zařízení pro příjem zvuku (například bezdrátová sluchátka, bezdrátové 

reproduktory atd.) Do stavu párování. Párování proběhlo úspěšně, červená kontrolka vždy 

svítí;

4. Když je zařízení v režimu přenosu, lze současně připojit dva bezdrátové reproduktory nebo 

sluchátka, po připojení bezdrátového reproduktoru nebo bezdrátové náhlavní soupravy, 

vždy svítí jedna červená kontrolka, dvě současně, pokud jsou připojeny dva reproduktory 

nebo sluchátka.

B: Režim příjmu:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a poté přepněte boční přepínač do 

polohy RX vstoupíte do režimu bezdrátového příjmu;

2. Při prvním použití tohoto zařízení jako přijímače je třeba připojit mobilní telefon k 

bezdrátovému zařízení, připojit zařízení k reproduktoru nebo autorádiu pomocí 3,5 mm 

audio kabelu (AUX vstup);

3. Po úspěšném spárování telefonu a zařízení bude kontrolka modrá a nyní můžete 

bezdrátově přehrávat hudbu;

4. V režimu přehrávání hudby se při příchozím hovoru přístroj automaticky přepne do režimu 

telefonu;

5. Při příchozím hovoru můžete tento přístroj použít k přijetí hovoru, tento stroj má funkci 

volání;

6. Váš mobilní telefon je poprvé úspěšně spárován a při příštím zapnutí se k němu

automaticky znovu připojí.

Poznámka:

1. Různá bezdrátová zařízení (například bezdrátová sluchátka) budou mít různá vyhledávací 

připojení v závislosti na použitém řešení a protokolu.



2. Pokud se párování nezdaří nebo se k němu nelze delší dobu připojit, můžete připojení 

vypnout a znovu spárovat.

Odstranění problémů

Pokud narazíte na následující problémy, můžete vyzkoušet následující řešení, pokud problém 

přetrvává i kontaktujte prosím svého místního prodejce a nezačínejte s opravou sami, abyste 

si nezpůsobili zbytečné potíže!

(1) Nefunguje bezdrátový zvukový adaptér! Zkontrolujte, zda je výrobek napájen a zda 

správně zapojen napájecí kabel a zkuste to znovu.

(2) Žádný zvuk na výstupu! Zkontrolujte prosím, zda je audio kabel 3,5 mm správně připojen!

(3) Pokud není připojeno bezdrátové zařízení (například bezdrátová sluchátka), může být 

bezdrátový přijímač příliš daleko nebo je možné zařízení vypnout a restartovat.

(4) Vzhledem k různým řešením čipů bezdrátových přijímačů a přenosovým protokolům 

mohou nastat problémy, které nelze spárovat. 

Zobrazení režimu vysílače:

Zobrazení režimu příjmu:

Seznam balení:

1. Bezdrátový přenašeč 1ks

2. Uživatelská příručka 1ks

3. 3,5 mm Jack kabel

4. Nabíjecí kabel USB / micro USB

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



80565

AUX / Bluetooth audio adaptér (vysílač/přijímač)

(1x AUX vstup/výstup / 2x Bluetooth)

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

Specifikace:

* bezdrátový profil: V5.0 EDR, A2DP, HSP, AVRCP

* Provozní dosah: Až 10 metrů na otevřeném prostranství bez jakýchkoli překážek

* Velikost produktu: 65,9 mm (délka) x 47,9 mm (šířka) x 13,3 mm (výška)

*Doba provozu na baterii: až 4-6 hodin

Popis výrobku:

Schéma rozhraní: 



Návod k obsluze:

Kroky párování:

A: Režim spuštění:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a přepnutím bočního přepínače do 

polohy TX vstupte do režimu přenosu. Červené světlo bliká, čímž indikuje připravenost ke 

spárování (vyžaduje bezdrátový reproduktor nebo sluchátka);

2. Zasuňte 3,5 mm audio kabel do 3,5 mm audio portu na zařízení a audio kabel zapojte 

jeden konec do počítače, televize, projektoru, mobilního telefonu, tabletu, MP3, přehrávače 

CD atd. například rozhraní zvukového výstupu zařízení (například výstupní rozhraní sluchátek 

zařízení);

3. Zapněte zařízení pro příjem zvuku (například bezdrátová sluchátka, bezdrátové 

reproduktory atd.) Do stavu párování. Párování proběhlo úspěšně, červená kontrolka vždy 

svítí;

4. Když je zařízení v režimu přenosu, lze současně připojit dva bezdrátové reproduktory nebo 

sluchátka, po připojení bezdrátového reproduktoru nebo bezdrátové náhlavní soupravy, 

vždy svítí jedna červená kontrolka, dvě současně, pokud jsou připojeny dva reproduktory 

nebo sluchátka.

B: Režim příjmu:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a poté přepněte boční přepínač do 

polohy RX vstoupíte do režimu bezdrátového příjmu;

2. Při prvním použití tohoto zařízení jako přijímače je třeba připojit mobilní telefon k 

bezdrátovému zařízení, připojit zařízení k reproduktoru nebo autorádiu pomocí 3,5 mm 

audio kabelu (AUX vstup);

3. Po úspěšném spárování telefonu a zařízení bude kontrolka modrá a nyní můžete 

bezdrátově přehrávat hudbu;

4. V režimu přehrávání hudby se při příchozím hovoru přístroj automaticky přepne do režimu 

telefonu;

5. Při příchozím hovoru můžete tento přístroj použít k přijetí hovoru, tento stroj má funkci 

volání;

6. Váš mobilní telefon je poprvé úspěšně spárován a při příštím zapnutí se k němu

automaticky znovu připojí.

Poznámka:

1. Různá bezdrátová zařízení (například bezdrátová sluchátka) budou mít různá vyhledávací 

připojení v závislosti na použitém řešení a protokolu.



2. Pokud se párování nezdaří nebo se k němu nelze delší dobu připojit, můžete připojení 

vypnout a znovu spárovat.

Odstranění problémů

Pokud narazíte na následující problémy, můžete vyzkoušet následující řešení, pokud problém 

přetrvává i kontaktujte prosím svého místního prodejce a nezačínejte s opravou sami, abyste 

si nezpůsobili zbytečné potíže!

(1) Nefunguje bezdrátový zvukový adaptér! Zkontrolujte, zda je výrobek napájen a zda 

správně zapojen napájecí kabel a zkuste to znovu.

(2) Žádný zvuk na výstupu! Zkontrolujte prosím, zda je audio kabel 3,5 mm správně připojen!

(3) Pokud není připojeno bezdrátové zařízení (například bezdrátová sluchátka), může být 

bezdrátový přijímač příliš daleko nebo je možné zařízení vypnout a restartovat.

(4) Vzhledem k různým řešením čipů bezdrátových přijímačů a přenosovým protokolům 

mohou nastat problémy, které nelze spárovat. 

Zobrazení režimu vysílače:

Zobrazení režimu příjmu:

Seznam balení:

1. Bezdrátový přenašeč 1ks

2. Uživatelská příručka 1ks

3. 3,5 mm Jack kabel

4. Nabíjecí kabel USB / micro USB

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



80565

AUX / Bluetooth audio adaptér (vysílač/přijímač)

(1x AUX vstup/výstup / 2x Bluetooth)

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

Specifikace:

* bezdrátový profil: V5.0 EDR, A2DP, HSP, AVRCP

* Provozní dosah: Až 10 metrů na otevřeném prostranství bez jakýchkoli překážek

* Velikost produktu: 65,9 mm (délka) x 47,9 mm (šířka) x 13,3 mm (výška)

*Doba provozu na baterii: až 4-6 hodin

Popis výrobku:

Schéma rozhraní: 



Návod k obsluze:

Kroky párování:

A: Režim spuštění:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a přepnutím bočního přepínače do 

polohy TX vstupte do režimu přenosu. Červené světlo bliká, čímž indikuje připravenost ke 

spárování (vyžaduje bezdrátový reproduktor nebo sluchátka);

2. Zasuňte 3,5 mm audio kabel do 3,5 mm audio portu na zařízení a audio kabel zapojte 

jeden konec do počítače, televize, projektoru, mobilního telefonu, tabletu, MP3, přehrávače 

CD atd. například rozhraní zvukového výstupu zařízení (například výstupní rozhraní sluchátek 

zařízení);

3. Zapněte zařízení pro příjem zvuku (například bezdrátová sluchátka, bezdrátové 

reproduktory atd.) Do stavu párování. Párování proběhlo úspěšně, červená kontrolka vždy 

svítí;

4. Když je zařízení v režimu přenosu, lze současně připojit dva bezdrátové reproduktory nebo 

sluchátka, po připojení bezdrátového reproduktoru nebo bezdrátové náhlavní soupravy, 

vždy svítí jedna červená kontrolka, dvě současně, pokud jsou připojeny dva reproduktory 

nebo sluchátka.

B: Režim příjmu:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a poté přepněte boční přepínač do 

polohy RX vstoupíte do režimu bezdrátového příjmu;

2. Při prvním použití tohoto zařízení jako přijímače je třeba připojit mobilní telefon k 

bezdrátovému zařízení, připojit zařízení k reproduktoru nebo autorádiu pomocí 3,5 mm 

audio kabelu (AUX vstup);

3. Po úspěšném spárování telefonu a zařízení bude kontrolka modrá a nyní můžete 

bezdrátově přehrávat hudbu;

4. V režimu přehrávání hudby se při příchozím hovoru přístroj automaticky přepne do režimu 

telefonu;

5. Při příchozím hovoru můžete tento přístroj použít k přijetí hovoru, tento stroj má funkci 

volání;

6. Váš mobilní telefon je poprvé úspěšně spárován a při příštím zapnutí se k němu

automaticky znovu připojí.

Poznámka:

1. Různá bezdrátová zařízení (například bezdrátová sluchátka) budou mít různá vyhledávací 

připojení v závislosti na použitém řešení a protokolu.



2. Pokud se párování nezdaří nebo se k němu nelze delší dobu připojit, můžete připojení 

vypnout a znovu spárovat.

Odstranění problémů

Pokud narazíte na následující problémy, můžete vyzkoušet následující řešení, pokud problém 

přetrvává i kontaktujte prosím svého místního prodejce a nezačínejte s opravou sami, abyste 

si nezpůsobili zbytečné potíže!

(1) Nefunguje bezdrátový zvukový adaptér! Zkontrolujte, zda je výrobek napájen a zda 

správně zapojen napájecí kabel a zkuste to znovu.

(2) Žádný zvuk na výstupu! Zkontrolujte prosím, zda je audio kabel 3,5 mm správně připojen!

(3) Pokud není připojeno bezdrátové zařízení (například bezdrátová sluchátka), může být 

bezdrátový přijímač příliš daleko nebo je možné zařízení vypnout a restartovat.

(4) Vzhledem k různým řešením čipů bezdrátových přijímačů a přenosovým protokolům 

mohou nastat problémy, které nelze spárovat. 

Zobrazení režimu vysílače:

Zobrazení režimu příjmu:

Seznam balení:

1. Bezdrátový přenašeč 1ks

2. Uživatelská příručka 1ks

3. 3,5 mm Jack kabel

4. Nabíjecí kabel USB / micro USB

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



80565

AUX / Bluetooth audio adaptér (vysílač/přijímač)

(1x AUX vstup/výstup / 2x Bluetooth)

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

Specifikace:

* bezdrátový profil: V5.0 EDR, A2DP, HSP, AVRCP

* Provozní dosah: Až 10 metrů na otevřeném prostranství bez jakýchkoli překážek

* Velikost produktu: 65,9 mm (délka) x 47,9 mm (šířka) x 13,3 mm (výška)

*Doba provozu na baterii: až 4-6 hodin

Popis výrobku:

Schéma rozhraní: 



Návod k obsluze:

Kroky párování:

A: Režim spuštění:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a přepnutím bočního přepínače do 

polohy TX vstupte do režimu přenosu. Červené světlo bliká, čímž indikuje připravenost ke 

spárování (vyžaduje bezdrátový reproduktor nebo sluchátka);

2. Zasuňte 3,5 mm audio kabel do 3,5 mm audio portu na zařízení a audio kabel zapojte 

jeden konec do počítače, televize, projektoru, mobilního telefonu, tabletu, MP3, přehrávače 

CD atd. například rozhraní zvukového výstupu zařízení (například výstupní rozhraní sluchátek 

zařízení);

3. Zapněte zařízení pro příjem zvuku (například bezdrátová sluchátka, bezdrátové 

reproduktory atd.) Do stavu párování. Párování proběhlo úspěšně, červená kontrolka vždy 

svítí;

4. Když je zařízení v režimu přenosu, lze současně připojit dva bezdrátové reproduktory nebo 

sluchátka, po připojení bezdrátového reproduktoru nebo bezdrátové náhlavní soupravy, 

vždy svítí jedna červená kontrolka, dvě současně, pokud jsou připojeny dva reproduktory 

nebo sluchátka.

B: Režim příjmu:

1. Stisknutím a podržením tlačítka M/O zapněte zařízení a poté přepněte boční přepínač do 

polohy RX vstoupíte do režimu bezdrátového příjmu;

2. Při prvním použití tohoto zařízení jako přijímače je třeba připojit mobilní telefon k 

bezdrátovému zařízení, připojit zařízení k reproduktoru nebo autorádiu pomocí 3,5 mm 

audio kabelu (AUX vstup);

3. Po úspěšném spárování telefonu a zařízení bude kontrolka modrá a nyní můžete 

bezdrátově přehrávat hudbu;

4. V režimu přehrávání hudby se při příchozím hovoru přístroj automaticky přepne do režimu 

telefonu;

5. Při příchozím hovoru můžete tento přístroj použít k přijetí hovoru, tento stroj má funkci 

volání;

6. Váš mobilní telefon je poprvé úspěšně spárován a při příštím zapnutí se k němu

automaticky znovu připojí.

Poznámka:

1. Různá bezdrátová zařízení (například bezdrátová sluchátka) budou mít různá vyhledávací 

připojení v závislosti na použitém řešení a protokolu.



2. Pokud se párování nezdaří nebo se k němu nelze delší dobu připojit, můžete připojení 

vypnout a znovu spárovat.

Odstranění problémů

Pokud narazíte na následující problémy, můžete vyzkoušet následující řešení, pokud problém 

přetrvává i kontaktujte prosím svého místního prodejce a nezačínejte s opravou sami, abyste 

si nezpůsobili zbytečné potíže!

(1) Nefunguje bezdrátový zvukový adaptér! Zkontrolujte, zda je výrobek napájen a zda 

správně zapojen napájecí kabel a zkuste to znovu.

(2) Žádný zvuk na výstupu! Zkontrolujte prosím, zda je audio kabel 3,5 mm správně připojen!

(3) Pokud není připojeno bezdrátové zařízení (například bezdrátová sluchátka), může být 

bezdrátový přijímač příliš daleko nebo je možné zařízení vypnout a restartovat.

(4) Vzhledem k různým řešením čipů bezdrátových přijímačů a přenosovým protokolům 

mohou nastat problémy, které nelze spárovat. 

Zobrazení režimu vysílače:

Zobrazení režimu příjmu:

Seznam balení:

1. Bezdrátový přenašeč 1ks

2. Uživatelská příručka 1ks

3. 3,5 mm Jack kabel

4. Nabíjecí kabel USB / micro USB

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




